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Ferie 2016 — Filia Zawodzie

Dwutygodniowa przerwa zimowa już za nami, ale my mamy co wspominać. Nasze zajęcia odbywały się w ramach
feryjnych klubów. Rozpoczęliśmy 18 stycznia (w Międzynarodowym Dniu Kubusia Puchatka) spotkaniem Klubu
Kubusia Puchatka. Dzień ten był doskonałą okazją do przypomnienia sobie o tym sympatycznym bohaterze i
przeczytania opowiadań o jego przygodach. Były również zagadki słowne i obrazkowe, w których dzieci wykazały się
dużą znajomością literatury, były piosenki i zabawy ruchowe oraz, jak na urodziny Kubusia przystało, małe Conieco —
tym razem częstowaliśmy się kulinarną chatką Puchatka.

Klub Małego Kibica Piłki Nożnej wprowadził nas w tajniki gry w piłkę, staliśmy się prawdziwymi futbolowymi
ekspertami. Poradnik małego kibica piłki nożnej Marcina Przewoźniaka pomógł nam w rozwiązaniu piłkarskich
łamigłówek. Wśród zadań znalazły się związane z piłką nożną krzyżówki, labirynty oraz ćwiczenia na
spostrzegawczość.

Podczas zajęć Klubu Małego Podróżnika odbyliśmy niezapomnianą podróż przez wszystkie kontynenty. Naszym
przewodnikiem była publikacja Martyny Wojciechowskiej pt. Dzieci świata. Dowiedzieliśmy się, jakie marzenia ma
mały Mebratu z Etiopii, czy ośmioletnia bogini z Nepalu jest szczęśliwa, dlaczego Mali z Tajlandii chce mieć szyję
długą jak żyrafa oraz jak zbudować dom z błota i jak się wykąpać w dymie z ogniska… Śledząc przygody, troski i
radości bohaterów tej książki, poznaliśmy inne kultury, obyczaje i sposoby życia na krańcach świata. Następnie,
wykorzystując dostępne w Bibliotece materiały (atlasy, słowniki, encyklopedie), rozwiązaliśmy krzyżówki i quizy
dotyczące krajów, w których żyją bohaterowie książki.

Klub Gier Planszowych i Komputerowych, zorganizowany wspólnie z zaprzyjaźnioną świetlicą osiedlową na Zawodziu,
skupił wielu zwolenników tych gier. Była rywalizacja, świetna zabawa i dużo pozytywnych emocji. Najmłodszym
przypadła do gustu książka–gra Ciuchcia. Nakręcana lokomotywa i 3 trasy. Wystarczyło nakręcić ciuchcię, ustawić na
torach i w drogę!

Klub Literatury Dziecięcej zwabił do Biblioteki moli książkowych. Czytaliśmy Bajki Beaty Krupskiej, zaskakujące,
dowcipne, pełne pogody ducha, inne niż wszystkie. Bajki, przy których świetnie się bawiliśmy. To opowieści o dobrych
smokach, rybaku, który niczego nie chce od złotej rybki, bezsenności królewny. A przede wszystkim o tym, że każdy
dziadek jest królem i że w domu każdy powinien być dobrą wróżką.

Na zakończenie naszych spotkań przenieśliśmy się w magiczny sposób do zaczarowanego królestwa. Sprawił to Klub
Teatralny, który poprzez teatrzyk cieni ożywił wyjątkowych bohaterów: księżniczkę, czarownicę, rycerza, dobrą
wróżkę, konia oraz smoka. Dzieci wykazały się znakomitymi umiejętnościami aktorskimi: odegrały dobrze im znane
bajki, stworzyły nowe postacie — nie było miejsca na nudę. Do zobaczenia podczas kolejnych ferii!
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